יש 3850כלומר, ועדת הערר אוחזת בדעה, בדומה לשמאי המכריע, כי ביחס לתוכנית .7

לחשב רק את ההשבחה שנוצרה בדירות הדיירים, שכן זכויות הבניה שמקבל היזם הן

הדיירים כי הערר בהחלטתה, ועדת עוד ציינה הפרויקט. מימוש להוצאות ערך שוות

מ לפטור זכאים הפטור, בהוראות השבחהשעומדים לג)19 סעיףלפי היטל תוספת (

"(. ועדת התוספת השלישית)להלן: " 1965-, התשכ"ה והבניה התכנון חוקל השלישית

.3897הערר לא התייחסה לקביעת השמאי המכריע לעניין ההשבחה שנבעה מתוכנית

נוגע לדרך .8 דנן, כאשר עיקרו על שלושת העניינים הללו הגישה המערערת את הערעור

בינוי. -חישוב ההשבחה בתוכנית פינוי

טענות המערערת בתמצית

ב .9 החיוב שאלת כי טוענת השבחההמערערת פינוי היטל שאלה - בתוכנית היא בינוי